

JAMSHEDPUR WOMEN'S UNIVERSITY JAMSHEDPUR, JHARKHAND EXAMINATION DEPARTMENT

NOTICE

This is to inform all concerned that retotalling form will be opened from 30th August 2024 for students of U.G. & Vocational (LOCF/CBCS) Semester –**VI** & P.G. & Vocational (Session 2023-24) **Semester IV** (Regular & Ex-Regular) Examination 2024.

Last date is 10th September 2024. Retotalling Charges 500/- per paper Link will not be opened after last date

सभी संबंधितों की जानकारी के लिए सूचित किया जाता है कि स्नातक और व्यवसायिक (LOCF/CBCS) सेमेस्टर — VI और स्नातकोत्तर और व्यवसायिक (सन्न 2023-24) सेमेस्टर — IV की परीक्षा 2024 कि जो छात्राएँ प्राप्तांक का पुनर्योग (retotalling) करवाना चाहती हैं वे 30 अगस्त 2024 से (नियमित एवं पूर्वनियमित) ऑनलाइन आवेदन कर सकती हैं।

आवेदन की अंतिम तिथि — 10 सितम्बर 2024 पुनर्योग शुल्क — 500/— रुपया प्रति पत्र अंतिम तिथि के बाद आवेदन स्वीकृत नहीं किया जाएगा।

Online Retotalling Form: -

Retotalling form is available in University website http://jwu.ac.in → Examination → RESULT → RETOTALLING

पुनर्योग फार्म विश्वविद्यालय के वेबसाइट http://jwu.ac.in → Examination → RESULT → RETOTALLING पर उपलब्ध हैं

By order
Sd/Controller of Examination
Jamshedpur Women's University
Jamshedpur

Memo No. JWU/CoE/2024/.27.9 Copy to Date 28/08/2024

- 1. Assistant to V.C. for kind information to Hon'ble Vice Chancellor
- 2. DSW/Proctor/Registrar/F. O./CVC, JWU
- 3. All Deans & HODS, JWU
- 4. Website, JWU
- 5. The Data Centre, JWU
- 6. In file

Controller of Examination (I/C)
Jamshedpur Women's University
Jamshedpur